
Муниципальное образовательное учреждение 

Елховоозернская средняя общеобразовательная школа 

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 
 

ПРИКАЗ 

с. Елховое Озеро 

от 30.08.2014 г.           №119 
 

О присвоении разрядов и категорий педагогическим работникам МОУ 

Елховоозернской СОШ на 2014-2015 учебный год 

 
В соответствии с Положением об аттестации педагогических работников и на 

основании имеющихся документов о прохождении аттестации, а также педагогического 

стажа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить следующие разряды педагогическим работникам школы: 
№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Образов

ание 
Стаж Разряд Основание для присвоения разряда 

Подпись 

1 Булатов А.Г. высшее 21 13 

27.02.2013 пр. №52 РОО – дир.; 

29.11.2013 распор. №3417-Р 

Минобрнауки Ул.обл. 

 

2 Байдина А.А. высшее 19 14 
30.04.2012 пр. №273 Минобрнауки 

РФ 

 

3 Головина З.В. высшее 30 14 
27.11.2009 пр. №788 Минобр. Ул. 

обл. 

 

4 Грузин В.В. высшее 24 14 
30.12.2013 распор. 

Минобрнауки Ул.обл. №3571-Р 

 

5 Грузина А.И. высшее 22 14 
30.12.2013 распор. 

Минобрнауки Ул.обл. №3571-Р 

 

6 Заитов В.В. высшее 9 13 
29.11.2013 распор. №3417-Р 

Минобрнауки Ул.обл. 

 

7 Ильясова Н.З. высшее 16 13 
30.12.2013 распор. 

Минобрнауки Ул.обл. №3571-Р 

 

8 
Мустафина 

Ю.Ф. 
высшее 32 14 

28.12.2010 №5183-р Минобр. Ул. 

обл. 

 

9 
Насырова 

М.А. 

среднее 

професс

иональн

ое 

22 13 29.05.2013 №  Минобр. Ул. обл. 

 

10 
Овчинникова 

В.Н. 
высшее 21 13 

30.12.2013 распор. 

Минобрнауки Ул.обл. №3571-Р 

 

11 
Прокопьев 

В.В. 
высшее 29 14 

28.01.2014 пр. №27 Минобр. Ул. 

обл. 

 

12 
Прокопьева 

В.В. 
высшее 29 13 

30.04.2014 распор. 

Минобрнауки Ул.обл. №733-Р 

 

13 
Тимошкина 

Е.В. 
высшее 23 13 

17.03.2010 пр. №35 РОО 

24.10.2008 пр. №276 РОО – зам. 

УВР 

 

14 Фаизов Р.Р. высшее 1    

15 
Фахуртдинова 

Г.З. 
высшее 20 13 

29.11.2013 распор. №3417-Р 

Минобрнауки Ул.обл. 

 

16 
Феткуллов 

Ф.Ф. 
высшее 29 13 

15.01.2013 пр. №25 Минобр. Ул. 

обл. 

 

17 Халикова Н.Н. высшее 34 13 17.03.2010 пр. №35 РОО  

Директор школы:       А.Г. Булатов 


